PORTARIA Nº 1.323/2025

DISPÕE  SOBRE  TRANSFERÊNCIA  DE
LOTAÇÃO DE SERVIDORES.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
35.523/2025,

RESOLVE:

Art.  1º  TRANSFERIR  a  lotação  dos
servidores  abaixo  relacionados,  tendo  em  vista  o  que  consta  nos
processos mencionados.

SERVIDORES CARGO
LOTAÇÃO DE

ORIGEM
LOTAÇÃO DE

DESTINO
A PARTIR

DE
PROC Nº

DAVI FERNANDES TESSAROLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEMO SEMFA 01/07/2025 48684/2025

IVANILDO MODOLO DA SILVA MOTORISTA SEMTRA SEMCULT 01/07/2025
44810/2025
47489/2025

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 de junho de 2025.

FERNANDO SANTOS MOURA
Secretário Municipal de Administração (Interino)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500330038003100360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-27T16:39:14-0300